OEVRM/107/2005 - rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de abril de 2005.

Prezado Senhor,

Venho através deste enviar a Vossa Senhoria cópia da Indicação nº 158/2005, de minha autoria, solicitando ao Sr. Prefeito a realização de melhorias na pavimentação da Rua Brandão Veras.

Aproveito a oportunidade para deixar meus serviços a sua inteira disposição.

          E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
          Telefone: 3345-9200

  Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ao Ilustríssimo Senhor Morador da

Rua Brandão Veras, 153

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”